EF002

v第 1 頁 共 2 頁 1.0.0

免責聲明

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

股票發行人現金股息（可選擇貨幣）公告

發行人名稱 Prudential plc 英國保誠有限公司* (* 僅供識別)

股份代號 02378

多櫃檯股份代號及貨幣 不適用

相關股份代號及名稱 不適用

公告標題 二零二一年第一次中期股息

公告日期 2021年8月11日

公告狀態 更新公告

更新/撤回理由 董事委員會批准派付二零二一年第一次中期股息後補充股息資料

股息信息

股息類型 第一次中期股息

股息性質 普通股息

財政年度 / 期末 2021年12月31日

宣派股息 每 股 0.0537 USD

股東批准日期 不適用

香港過戶登記處相關信息

派息金額及公司預設派發貨幣 每 股 0.0537 USD

匯率 1 USD : 1USD

第一項可選擇貨幣之派息金額 GBP， 金額有待公佈

第一項可選擇貨幣之匯率 有待公佈

第二項可選擇貨幣之派息金額 HKD， 金額有待公佈

第二項可選擇貨幣之匯率 有待公佈

可就部分股息行使貨幣選擇權 是

選擇權截止時限 2021年9月13日 16:30

除淨日 2021年8月19日

為符合獲取股息分派而遞交股份過戶
文件之最後時限 2021年8月20日 16:30

暫停辦理股份過戶登記手續之日期 不適用

記錄日期 2021年8月20日

股息派發日 2021年9月28日

股份過戶登記處及其地址

香港中央證券登記有限公司

1712-1716室

17樓

EF002

v第 2 頁 共 2 頁 1.0.0

合和中心

皇后大道東183號

灣仔

香港

代扣所得稅信息

股息所涉及的代扣所得稅 不適用

發行人所發行上市權證/可轉換債券的相關信息

發行人所發行上市權證/可轉換債券 不適用

其他信息

Prudential plc（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈：

(1)  二零二一年第一次中期股息每股普通股5.37美分將於二零二一年九月二十八日（星期二）派發予(a)於二零二一年八月二十日
（星期五）下午六時正（英國夏令時間）名列英國股東名冊的股東；(b)於二零二一年八月二十日（星期五）下午四時三十分（香
港時間）名列香港股東名冊分冊的股東；及(c)於二零二一年八月二十日（星期五）下午五時正（新加坡時間）於The Central
Depository (Pte) Limited 的證券賬戶進賬額持有股份的股東（「CDP 股東」）。

(2) 對於CDP股東，本公司普通股的除息報價日為二零二一年八月十九日（星期四）上午九時正（新加坡時間）。

發行人董事

截至本公告日期，Prudential plc的董事會成員為：

主席
Baroness Shriti Vinodkant Vadera

執行董事
Michael Andrew Wells（集團執行總裁）、Mark Thomas FitzPatrick CA 及 Stuart James Turner FCA FCSI FRM

獨立非執行董事
Jeremy David Bruce Anderson CBE、蔡淑君、David John Alexander Law ACA、路明、
Anthony John Liddell Nightingale CMG SBS JP、The Hon. Philip John Remnant CBE FCA、
Alice Davey Schroeder、Thomas Ros Watjen、Jane Fields Wicker-Miurin OBE、
王開源 及 葉約德